1

                                                                                                                                                              
КАМʼЯНСЬКА МІСЬКА РАДА

_________16_  ________сесія_______VII_______скликання

РІШЕННЯ

    _21.04.2017    №  _718-16/VII _____
Про затвердження розподільчого 
балансу департаменту охорони здоров’я 

та соціальної політики Кам’янської 

міської ради


У зв’язку із утворенням нової юридичної особи управління соціальної політики Кам’янської міської ради шляхом виділу з департаменту охорони здоров’я та соціальної політики Кам’янської міської ради, на виконання рішення міської ради від 24.02.2017 №657-14/VII «Про внесення змін 
до рішення міської ради від 29.01.2016 №39-04/VII «Про структуру виконавчих органів Кам’янської міської ради VII скликання, загальну чисельність апарату міської ради та її виконавчих органів» (зі змінами), керуючись Законом України «Про державну реєстрацію юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців 
та громадських формувань»», ч.1 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити розподільчий баланс щодо переходу активів та пасивів, документів довгострокового зберігання з особового складу та фінансово-господарської діяльності від департаменту охорони здоров’я та соціальної політики Кам’янської міської ради до управління соціальної політики Кам’янської міської ради (додається) з наступним його уточненням.

2. Організацію виконання цього рішення покласти на департамент охорони здоров’я та соціальної політики Кам’янської міської ради (Манаєнкова), координацію – на першого заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Чернишова О.А., контроль – 
на постійну комісію міської ради з гуманітарних питань (Гурська).

Міський голова






 
А.Л.БІЛОУСОВ    
Додаток

до рішенням міської ради
від 21.04.2017 №718-16/VII      

ПЕРЕДАВАЛЬНИЙ АКТ
За цим актом передаються всі активи та пасиви (документи довгострокового зберігання з особового складу та фінансово-господарської діяльності), зведений перелік яких наведено в  розподільчому балансі
(додаток 1), від департаменту охорони здоровʼя та соціальної політики Камʼянської міської ради до управління соціальної політики Камʼянської міської ради, у звʼязку з виділом останнього. 

При цьому управління охорони здоровʼя Камʼянської міської ради 
є правонаступником щодо всіх зобов’язань, всіх кредиторів та боржників департаменту охорони здоров’я та соціальної політики Камʼянської міської ради. 
Перелік окремих об’єктів активів та пасивів з розподільчого балансу наведено в додатку 1 до розподільчого балансу, перелік організаційно-розпорядчої документації наведено в додатку 2 до розподільчого балансу.

	ПЕРЕДАВ:
	Департамент охорони здоровʼя та соціальної політики Камʼянської міської ради
	ПРИЙНЯВ:
	Управління соціальної політики Камʼянської міської ради

	
	Ю.В.Манаєнкова
	
	О.Д.Посилаєва

	
	С.І.Ковальчук
	
	Л.М.Лотоцька

	
	
	
	


Секретар міської ради 






О.Ю.Залевський
